



## NEXT Forsikring A/S - Forsikringsformidling

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 34706905

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2020

---

**Pelle Martin Smidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NEXT Forsikring A/S - Forsikringsformidling

Danmarksvej 26

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34706905

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Lars Kromand, Formand

Martin Nørholm Baltser

Pelle Martin Smidt

Carsten Møller Pedersen

Bjørn Skou Pedersen

## Direktion

Pelle Martin Smidt, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at formidle privatsikringsprodukter til forbrugere i Danmark som forsikringsformidler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

	2019 kr.	2018 kr.	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	<i>ikke oplyst</i>	<i>ikke oplyst</i>	<i>ikke oplyst</i>	<i>ikke oplyst</i>	<i>ikke oplyst</i>
<b>Bruttoavance</b>	<b>8.864.884</b>	<b>10.217.859</b>	<b>3.342.664</b>	<b>5.107.810</b>	<b>(1.069.048)</b>
Indirekte omkostninger	(7.990.295)	(6.624.143)	(6.694.428)	(7.583.405)	(4.669.112)
<b>Bruttofortjenestefab</b>	<b>874.589</b>	<b>3.593.716</b>	<b>(3.351.764)</b>	<b>(2.475.595)</b>	<b>(5.768.160)</b>
Personaleomkostninger	(2.164.458)	(2.229.378)	(2.378.229)	(2.058.878)	(1.185.205)
Af- og nedskrivninger	-	-	-	(318.135)	(318.120)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(1.289.869)</b>	<b>1.364.338</b>	<b>(5.729.993)</b>	<b>(4.852.608)</b>	<b>(7.271.485)</b>
Andre finansielle omkostninger	<b>(239.692)</b>	<b>(184.424)</b>	<b>(158.537)</b>	<b>(174.756)</b>	<b>(119.046)</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>(1.529.561)</b>	<b>1.179.914</b>	<b>(5.888.530)</b>	<b>(5.027.364)</b>	<b>(7.390.531)</b>
Skat af ordinært resultat	-	1.295.575	-	21.000	-
<b>Årets resultat</b>	<b>(1.529.561)</b>	<b>2.475.489</b>	<b>(5.888.530)</b>	<b>(5.006.364)</b>	<b>(7.390.531)</b>

Året er gået med udvikling, modning af processor samt opbygning af brand kendskab. Årets resultat blev et underskud på 1.530 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapital (15.153) t.kr.

Selskabets ledelse forventer at kunne retablere deres stamkapital igen. Dette sker igennem egen drift de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>874.589</b>	<b>3.593.716</b>
Personaleomkostninger	1	(2.164.458)	(2.229.378)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.289.869)</b>	<b>1.364.338</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(239.692)	(184.424)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.529.561)</b>	<b>1.179.914</b>
Skat af årets resultat	3	0	1.295.575
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.529.561)</b>	<b>2.475.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.529.561)	2.475.489
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.529.561)</b>	<b>2.475.489</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		565.000	565.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>565.000</b>	<b>565.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>565.000</b>	<b>565.000</b>
Andre tilgodehavender		747.405	3.818.969
Periodeafgrænsningsposter		40.883	144.826
<b>Tilgodehavender</b>		<b>788.288</b>	<b>3.963.795</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.059.711</b>	<b>587.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.847.999</b>	<b>4.551.762</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.412.999</b>	<b>5.116.762</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		(15.777.291)	(14.247.730)
<b>Egenkapital</b>		<b>(15.152.291)</b>	<b>(13.622.730)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.478.836	8.105.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.593.463	9.298.454
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>16.072.299</b>	<b>17.404.198</b>
Bankgæld		73.322	72.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		828.173	659.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.018	226.025
Anden gæld		322.478	376.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.492.991</b>	<b>1.335.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.565.290</b>	<b>18.739.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.412.999</b>	<b>5.116.762</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	(14.247.730)	(13.622.730)
Årets resultat	0	(1.529.561)	(1.529.561)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>(15.777.291)</b>	<b>(15.152.291)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.976.309	2.025.734
Pensioner	110.281	118.783
Andre omkostninger til social sikring	36.445	34.002
Andre personaleomkostninger	41.423	50.859
	<b>2.164.458</b>	<b>2.229.378</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.092	103.691
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	113.978	77.907
Renteomkostninger i øvrigt	1.072	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.550	2.826
	<b>239.692</b>	<b>184.424</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(1.295.575)
	<b>0</b>	<b>(1.295.575)</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.478.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.593.463
	<b>16.072.299</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>247.427</b>	<b>574.451</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Smidt og Kromand Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankkonti i Sparekassen Kronjylland er stillet til sikkerhed for kredit på Mastercard og over for Nets Danmark A/S. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte bankkonti udgør 200 t.kr. pr. 31.12.2019.

Bankgæld udgør 73 t.kr. pr. 31.12.2019.
